2

Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2020                                                                                              №40
О внесении изменений

в постановление Главы города

Ханты-Мансийска от 06.04.2020 №18 «Об утверждении Положения
о размерах и условиях оплаты труда
и иных выплат руководителю
и работникам муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 06.04.2020 №18 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителю и работникам муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после
его официального опубликования.

Глава города

Ханты-Мансийска
                                                           М.П.Ряшин

Приложение

к постановлению Главы
 города Ханты-Мансийска

    от 16.06.2020 № 40
Изменения
в постановление Главы города Ханты-Мансийска
от 06.04.2020 №18 «Об утверждении Положения
о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителю
и работникам муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты населения»

(далее – изменения)

Внести в приложение к постановлению Главы города
Ханты-Мансийска от 06.04.2020 №18 «Об утверждении Положения
о размерах и условиях оплаты труда и иных выплат руководителю
и работникам муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты населения» (далее – приложение к постановлению) следующие изменения:

1.Таблицу 1 пункта 8 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящим изменениям.

2.В пункте 14 слова «могут устанавливаться» заменить словом «устанавливаются».

3.В подпункте 20.1 пункта 20 слово «Отдельным» исключить.

4.В пункте 27 слово «может» исключить.

5.В пункте 28 слова «правовой акт» заменить словами «правовой (локальный) акт».

6.В пункте 37 слово «приказом» заменить словами «правовым (локальным) актом».

7.В пункте 41 слово «приказа» заменить словами «правового (локального) акта».

8.Пункт 46 изложить в новой редакции:

«46.Работникам Учреждения за счет средств фонда оплаты труда производятся выплаты, связанные с предоставлением дополнительного оплачиваемого отпуска продолжительностью не более трех календарных дней в случае рождения, смерти или тяжелого заболевания близких родственников работника. Дополнительный оплачиваемый отпуск предоставляется по заявлению работника с приложением подтверждающих документов на основании правового (локального) акта работодателя.».
9.Пункт 54 признать утратившим силу.

Приложение

к изменениям в постановление
 Главы города Ханты-Мансийска
 от 06.04.2020 №18
«Об утверждении Положения
о размерах и условиях оплаты труда
 и иных выплат руководителю
и работникам муниципального казенного
 учреждения «Управление гражданской
 защиты населения»

Таблица 1
1.Группа «руководители»
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (должностного оклада)
в рублях

	1.
	Директор
	16554

	2.
	Заместитель директора
	13244

	3.
	Главный бухгалтер
	11588

	4.
	Заместитель главного бухгалтера
	8617

	5.
	Начальник отдела, начальник
учебно-консультационного пункта
	6927

2.Группа «специалисты высшего уровня квалификации»
	№ п/п
	Наименование должности
	Размер оклада (должностного оклада)
в рублях

	1.
	Экономист, инженер, специалист по кадрам, юрисконсульт, документовед,
агент по закупкам, советник
	5899

3. Группа «рабочих профессий»
	№ п/п
	Наименование профессии
	Размер оклада (должностного оклада)
в рублях

	1.
	Рабочий
	3194